Roulement a billes

| Roulements a billes de précision

SKF Butée a billes a contact oblique de haute précision
Série: BEAM

Caractéristiques
Série: BEAM

Cage: Polyamide
Variante: Double effet

Application

o Recommandé dans: Industries chimiques

Constructeur ID Diameétre intérieur Diamétre extérieur

BEAM 012055 C-2RSH
BEAM 017062 C-2RSH
BEAM 020068 C-2RSH
BEAM 025075 C-2RSH
BEAM 030080 C-2RSH
BEAM 030100 C-2RSH
BEAM 040100 C-2RSH
BEAM 040115 C-2RSH
BEAM 050115 C-2RSH
BEAM 060145 C-2RSL

mm
55
62
68
75
80
100
100
15
15
145

Hauteur

mm
25
25
28
28
28
38
34
46
34
45

Angle de contact

o

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

Avec joint
d'étenchéité

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui

Article

13635829
13535751
13635830
13535752
13535753
13535754
13535755
13535756
13535757
13635831

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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http://shop.eriks.fr
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13535751?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13535752?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13535753?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13535754?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13535755?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13535756?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13535757?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13635829?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13635830?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13635831?searchEriksPartno=true

